
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 3 «РОМАШКА» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

   30.08.2024г г. Ставрополь       №76/1 -ОД 

 

 

 
О создании рабочей группы (редколлегии) официального сайта  

 

В целях качественного функционирования официального сайта Учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу (редколлегию сайта) по информационному наполнению 

сайта и своевременной сдачи информации в следующем составе:  

- и.о заместителя заведующего по УВР, Снитко М.В.,  

- воспитатель, Белогурова Н.В.,  

- главный бухгалтер, Шилова О.А.,  

- выполняющий обязанности делопроизводителя, Исайкина Н.А. 

2. Членам рабочей группы (редколлегии сайта) определить сроки представления и 

обновления информации.  

3. Модератору сайта, Снитко М.В., размещать информацию согласно Положению об 

официальном сайте в сети Интернет муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 3 «Ромашка» города 

Ставрополя, обновлять и удалять её в сроки, установленные Законом «Об образовании в 

Российской Федерации». 

4. При размещении информации на официальном сайте МБДОУ ЦРР – д/с № 3 «Ромашка» 

и её обновлении соблюдать требования законодательства Российской Федерации о 

персональных данных.  

5. Настоящий приказ вступает в силу 02.09.2024 года  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
Заведующий МБДОУ ЦРР                                                                    Н.А. Воскобойникова 
- д/с № 3 «Ромашка» 
 

 

 

С приказом ознакомлена:  

__________ Снитко М.В. 

__________ Белогурова Н.В. 

__________ Шилова О.А. 

__________ Исайкина Н.А.  
 


		2024-10-18T16:33:18+0300
	Воскобойникова Наталья Александровна
	Я являюсь автором этого документа




